yapıldığını belirtir.2

Şekil 5. Eski Cami iki şerefeli minaresi kaidesinde yer alan
çeşme

II. Murat tarafından ilave edilen ikinci minarenin kaidesinin

altında yer alan (Şekil 5) bu çeşme, nadir örneklerden birisidir.

1 E. H. Ayverdi, Osmanlı Mimarisinde Çelebi ve II. Sultan Murad Devri 806-855

(1403-1451), İstanbul 1972, s.150.
2 Oktay Aslanapa, Osmanlı Devri Mimarisi, İstanbul 1986, s.47.

Basım, İstanbul, 1989, s.234-238. Ay. yaz., Os-

manlı Devri Mimarisi…, s.66; O. Aslanapa bir başka eserinde inşa tarihi ola-

rak 1438-1447 yıllarını vermektedir bkz. O. Aslanapa, Edirne’de Osmanlı

Devri…, s.14 ; R. Osman, taç kapı üzerindeki Arapça ibarede caminin inşa-

atının bitiş tarihi olarak 849 (M. 1445) tarihi yazılı olduğu halde, bu tarihin

851 ( M. 1447) olarak bilindiğini ifade etmektedir bkz. R. Osman, a.g.e.,

s.57; Ancak E. H. Ayverdi, bu tarihin başlama ve bitiş tarihine değil de, kapı

kemerinin bağlanıp taşın konulduğu seneye işaret ettiğine dikkat çekmekte-

dir. Ayverdi’nin yapının inşa tarihi ile ilgili vermiş olduğu farklı tarihleri için

bkz. E. H. Ayverdi, a.g.e., s.458-459; G. Goodwin, 841 (M. 1438) ile 851 (M.

1447) tarihleri arasında inşa edildiğini belirtmektedir. bkz. G. Goodwin, A

History of Otoman Architecture, London 1971, s. 97.
2 “İstanbul’da Bayezid Camii ve Külliyesi”. Diyanet Dergisi, Sayı: 239. 1

Nisan 2016 tarihinde kaynağından arşivlendi. http://web.archive.org/